
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania składu komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości położonych w miejscowości Wielkie Oczy oraz 

Żmijowiska stanowiących własność Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów ustnego nieograniczonego na 
dzierżawę nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki 664/10 
o powierzchni 4,3578 ha, obręb Wielkie Oczy, 588/3 o powierzchni 32,9413 ha, obręb Wielkie Oczy 
oraz 85 o powierzchni 24,9600 ha, obręb Żmijowiska, w dniu 29 kwietnia 2021 r., w składzie: 

1) Mariusz Janeczko - przewodniczący komisji; 

2) Gabriela Wojtasik - sekretarz komisji; 

3) Krzysztof Żywiak - członek komisji. 

§ 2. Komisja nie może działać w składzie mniejszym niż 3 osoby. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu wszystkich przetargów. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu inwestycji, zamówień 
publicznych, geodezji, rolnictwa i gospodarki komunalnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 2022E3CF-6994-4A9A-AC7D-39C6257960F1. Podpisany Strona 1




